
% cruda0donad di,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150 -4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 22 denoviembre de 2005

Expediente Nº 8.039/05

Res. D.Nº 302/05

La Resolución CS Nº 462/05 emitida por el Consejo Superior de la Universidad
Nacional de Salta, mediante la cual se designa al Mag. Juan Carlos Rodríguez en el
cargo de Profesor Regular en la categoría de Asociado con Dedicación Simple de la
asignatura Introducción al Álgebra-carrera de Licenciaturaen Matemática (Plan 2.000);

CONSIDERANDO:

Que corresponde en consecuencia, dejar sin efecto la designación Interina del
Mag. Juan Carlos Rodríguez en el mencionado cargo;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

i wg. 3kN FFKNCISGO RAM!OS
DECANO

Facultad is Cinciss Exactas

P,of/!!;:.NA HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FAGUZAD UE CIENCIAS KA18

ARTÍCULO 1 º: Dejar sin efecto, a partir del lro. de diciembre de 2.005, la designación
Interina del Mag. Juan Carlos Rodríguez como Profesor Asociado - Dedicación Simple
de la asignatura Introducción al Álgebra.

ARTÍCULO 2°: Dejar establecido que, en función de la Res CS Nº 462/05 del Consejo
Superior, este Decanato ha dispuesto que el Mag. JUAN CARLOS RODRÍGUEZ se
hiciere cargo de sus tareas como PROFESOR REGULAR ASOCIADO -
DEDICACIÓN SIMPLE, de la asignatura Introducción al A lgebra - Carrera Licencia-
tura en Matemática (Plan 2.000), a partir del lro. de diciembre de 2.005 y por un
período de cinco (5) años.

ARTÍCULO 3º: Hágase saber al Mag. Rodríguez, al Dpto. de Matemática y siga a
irección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.

: umpli do, ARCHÍVESE.-

o


